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K 
iitosten aika 

Tiistain 27.5.2014 Hel-

singin Sanomissa silmää-

ni tarttui ensimmäisenä 

otsikko ”Yo-tutkinnon 

sähköistys arveluttaa.” 

Tämän, jälleen kerran 

värikkääksi tarinaksi muotoutuneen vuosikertomuk-

sen sivuilta, voitte lukea siitä, miten Laukaan lukio 

on valmistautunut tuleviin muutoksiin.  

Siis on kiitoksen hetki. Kiitos teille, ennakkoluulot-

tomat ja monipuoliset opettajat, jotka olette lähteneet 

yhdessä vahvistamaan osaamistanne.  

Laukaan lukion eräs tärkeimmistä vahvuuksista on 

yhteistyö. Opettajien työssä sen näkee, ja välillä 

myös kuulee, osaamisen jakamisena. Pieni on kau-

nista, olemme korostaneet. Kenenkään ei ole tarvin-

nut ajatella, että pitäisi ratkaista kaikki sähköisen 

maailman opetuskäytön ongelmat yhdellä kertaa. 

Ilman yhteistyötä ARVI-hankkeen kanssa kokeiluis-

ta kirjoitettu lista ei olisi monipuolinen ja kattava. 

Luottamus siihen, että apua ja tukea saa, näkyy tu-

loksissa.  

Kiitos teille, opettajat. Rehtorina olen voinut luottaa 

siihen, että yritämme ja välillä myös erehdymme yh-

dessä. 

Lukiokoulutuksen perustehtävä ja -tarkoitus on opet-

taa ja kasvattaa, tässä järjestyksessä. Opiskelijoiden 

onnistuminen työssään, heidän opintojensa etenemi-

nen ja hyvinvointinsa ovat tärkeitä. Olemme useasti 

iloinneet siitä, että kouluterveydenhoitaja, psykologi 

ja kuraattori ovat meitä lähellä. Voimme luottaa yh-

teistyöhön opiskelijoiden parhaaksi  pienissä ja välil-

lä vähän isommissakin asioissa. 

Kiitos teille asiantuntemuksestanne ja siitä, että 

kuuntelette, kyselette ja vastaatte! Olemme jo nyt 

toimineet vasta ensi syksynä käytännössä voimaan 

astuvan uuden opiskeluhuoltolain hengessä. 

Opiskelun arjen suju-

miseksi talossamme tar-

vitaan monia ahkeria kä-

siä. Kiitos koko henki-

löstölle: käytävät ainakin 

hetkittäin pysyvät puh-

taina, posti kulkee ja tek-

niikka pelaa, koulumat-

katuet ja yo-

ilmoittautumiset hoituvat 

luotettavasti ja ruoka maistuu! 

Kulunutta lukuvuotta voi muistella monen yhteis-

työn kautta. Keski-Suomen lukiohanke on edistänyt 

useita asioita myös Laukaan lukiossa, ja työelä-

mäyhteistyö on entisestään monipuolistunut. Niin 

pitääkin. Lukiosta TyöElämään on loistava slogan, 

joka kertoo sen, miksi olemme olemassa.  

Kaikkia yhteistyökumppaneitamme ei tässä voi lue-

tella, mutta yhden haluan nostaa aivan erikseen esil-

le. Laukaan Säästöpankin Kulttuurisäätiö on tukenut 

toimintamme kehittämistä monella tavalla. Tuki on 

ollut rahallista, mutta ei pelkästään sitä. Olemme 

tulleet kuulluiksi ja nähdyiksi, ja moni toimintata-

pamme on saanut arvostusta heidän taholtaan.  

Laukaan opetustoimessa on delegoitu lukiota koske-

vien asioiden päätösvaltaa johtokunnalle, jossa on 

huoltajien, opettajien ja muun henkilökunnan sekä 

opiskelijoiden edustajia. Johtokunta on ollut erittäin 

aktiivinen ja keskusteleva, vaikka kokouksia emme 

usein ole tarvinneetkaan. Kiitos aktiivisesta osallis-

tumisestanne lukiomme kehittämiseen! 

Elokuussa koulun käytävillä oli ahdasta. Koulun 

aloitti 199 nuorta, jotka jokainen yksilönä ja kaikki 

yhdessä ovat tärkeitä. Opiskelijoiden edun ajattele-

minen, se on Laukaan kuuluisan kasvatushengen 

mukaista.  

On etuoikeus olla kanssanne, nuoret. Tämän kirjoi-

tuksen suurimmat kiitokset kuuluvat teille. 

Helinä Patana, rehtori 
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A 
ktiivista toimintaa 

Oppilaskunnan hallituksen 

kanssa olemme pyrkineet 

parantamaan koulun viihty-

vyyttä ja tuomaan esille 

koululaisten omia ajatuksia 

lukiostamme. Syksyllä vali-

tut uudet hallituksen jäsenet ovat nivoutuneet ryh-

määmme hyvin ja ovat myös tuoneet mukanaan pal-

jon uusia ajatuksia ja näkökulmia.  

Kuluvan lukukauden aikana hallituksesta on tullut 

hyvin tiivis, ja ilmapiiri yhdessä vastuuopettajamme 

Marjut Strömin kanssa on ollut sujuva. Olemme saa-

neet ajettua asioitamme eteenpäin. Hallituksen jäse-

nien työtehtävät on jaettu yhteisymmärryksessä, ja 

kaikki ovat pitäneet niistä kiinni todella hyvin luotta-

en toistensa tekemisiin.  

Mielestäni oppilaskunnan hallitus on saanut tänä lu-

kuvuonna paljon aikaan ja tuonut juuri opiskelijoi-

den näkökulmia hyvästä lukiosta esille. Olemme ke-

hittäneet toimintapäivää, olleet apuna juhlien järjes-

telyissä ja saaneet oppikirjavuokraamon kautta opis-

kelijoille edullisesti koulukirjoja lainaksi. Myös kah-

vikoneemme on oppilaskunnan vastuulla, ja olemme 

kukin vuorollamme sitä vastuullisesti hoitaneet. 

Kahvin ja erityisesti kuuluisan minttukaakaon myyn-

nin avulla olemme saaneet pientä tuottoa koulun yh-

teisen hyvän eteen.  

Tästä on hyvä jatkaa kohti ensi syksyä yhdessä vas-

tuullisten nuorten kanssa tavoitteena saada koulus-

tamme yhä viihtyisämpi paikka opiskella.  

Simo Kokkonen, Laukaan lukion oppilaskunnan hal-

lituksen puheenjohtaja 
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A 
rvi-hanke edistää säh-

köistä arviointia 

OPPINUT-hankkeen loputtua ke-

väällä 2013 Laukaan lukio haki 

Opetushallitukselta rahoitusta 

ARVI-hankkeelle.  

Hankkeessa vahvistetaan sekä opettajien että opiske-

lijoiden taitoja toimia sähköisissä ympäristöissä, ja 

siten valmistaudutaan tuleviin sähköisiin ylioppilas-

kirjoituksiin. Kesäkuussa saimme päätöksen valtion-

avustuksen myöntämisestä sekä samalla kiitokset 

erinomaisesti hoidetusta Oppinut-hankkeesta. 

Valtionavustusta voidaan käyttää laitehankintoihin, 

hankkeen suunnitteluun ja koulutukseen. Ensim-

mäiseksi syksyllä 2013 uusimme lukiomme luokkien 

koneet kannettaviksi. Samalla jokainen opettaja sai 

käyttöönsä ainekohtaisen tietokoneen.  

Hankkeen rahoituksen turvin opettajia myös koulu-

tettiin kokeiden sähköistymiseen. Niinpä jo syksyn 

2013 aikana koulussamme järjestettiin ensimmäiset 

säh-

köiset kurssikokeet. Vertaistuki on ollut parasta kou-

luttautumista, ja hyvin yhteistyötä tekevät opettajat 

tukivat tässäkin toinen toisiaan.  

Kevään 2014 aikana kaikki opettajat kokeilivat jo-

tain sähköistä järjestelmää joko kurssikokeessa tai 

osana muuta arviointia. Alussa osa opettajista oli 

laatinut kokeen, johon opiskelijat vastasivat sähköi-

sesti tietokoneilla esseetyyppisesti..  

Kevään aikana kokemusten karttuessa tehtävät moni-

puolistuivat. Arvioinneissa käytettiin muun muassa 

videoita, käsitekarttoja, kaavaeditoria ja taulukoita. 

Kokemukset ARVI-hankkeesta ovat olleet sekä 

opettajien että opiskelijoiden mielestä myönteisiä.  

 

ARVI 

ARVIOINNIN 

KEHITTÄMINEN JA  

SÄHKÖISTÄMINEN 
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M 
onipuolista kehittä-

mistyötä ARVI:n tu-

kemana 

 

BI1 ja BI5 -kursseilla sähköinen koe  

BI-kursseilla käsitekartan piirtäminen bubbl.us -

ohjelmalla omiksi muistiinpanoiksi ja parityönä arvi-

oitavaksi yhdessä 

ENA4-kurssin suullinen kielitaidon testaus siten, 

että opiskelijat valmistivat parikeskustelun, jonka 

videoivat esimerkiksi puhelimillaan, tallensivat 

esim. Dropboxiin ja lähettivät opettajalle sähköpos-

tiin 

ENA6-kurssilla tiedonhakua älypuhelimilla. 

ENA6-kurssilla YouTube:n käyttö. Kuunteluosion 

ohjeet Pedanetissa, jonne myös vastattiin. Palaute ja 

mallivastaukset jaettiin sähköisesti. 

ENA9-kurssilla Google Drive -kysely mediakäyttäy-

tymisestä englanniksi koko koululle. Tulokset kerät-

tiin osaksi kurssilaisten toimittamaa verkkolehteä. 

FI1-kurssilla sähköinen koe veräjässä 

FY1-kurssin kokeessa paritehtävä, jossa käytettiin 

URSA ry:n sivustoa tiedonlähteenä 

FY6-kurssin kokeessa videoita, joiden pohjalta laa-

dittuihin kysymyksiin vastattiin sähköisesti 

FY8-kurssin koko koe sähköisesti. Kokeessa opiske-

lijat käyttivät kaavaeditoria 

HI1- ja HI4 -kursseilla Google Drive -työkalujen 

käyttö  

HI5-kurssilla käytössä MultiMaker  kuvankäsittelys-

sä ja multimedian tekemisessä 

KE2-kurssissa sähköinen ryhmätentti osana arvioin-

tia. Pedanetin työkalut käytössä sekä bubbl.us-

sovellus käsitekarttojen teossa 

LI9-kurssilla suljettu Facebook-ryhmä kurssituotos-

ten (tanssien) jakamiseen ja oman kehityksen arvi-

ointiin 

MAA11-kurssin kokeessa sähköinen osa, jossa käy-

tettiin kaavaeditoria 

RUB3-kurssilla sähköinen kirjoitustehtävä veräjässä 

RUB-kurssilla YouTube: erilaisia kuuntelu- ja ym-

märtämistehtäviä 

TE-kursseilla kurssimateriaalit Pedanetissä ja tiedon 

etsintää netistä: TE3-kurssin tutkielma, TE2-kurssin 

”kirjallisuuskatsaus”, TE2-kurssin nettikeskustelu 

suljetuissa Facebook-ryhmissä 

UE3-kurssilla Bubbl.us -käsitekarttatehtävä sekä  

Google Drive -keskustelutehtävä  

YH2-kurssilla sähköinen koe veräjässä ja Dropbox 

apuna sijoituskilpailun tilannetiedotuksessa  

ÄI-kursseilla esimerkiksi sähköinen rästikoe 

(kaunokirjallinen aineisto netistä), tekstien palautta-

minen s-postilla, tiedonhaku kirjailijoista ja klassi-

koista mm. YouTubesta ja kirjailijoiden sivuilta, 

tekstin tuottaminen Word-ohjelmalla, tekstin palaut-

taminen Pedanettiin, autenttisten materiaalien (esim. 

uutinen) etsiminen verkosta ja kommentin kirjoitta-

minen näihin, verkkomateriaalin (esim. Ylen keskus-

teluillat) tutkiminen ja analyysi 
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T 
oimiva ja edelleen kehit-

tyvä työelämäyhteistyö  

Lukiomme on osallistunut tänäkin 

lukuvuonna Keski-Suomen lu-

kiohankkeeseen. Hankkeen tavoit-

teena on lisätä lukioiden ja työelämän välistä yhteis-

työtä, kasvattaa rehtoreiden, opettajien ja opinto-

ohjaajien tietotaitoa työelämästä ja parantaa aineen-

opettajien valmiuksia integroida työelämää omaan 

oppiaineeseensa. Hankkeen kautta opettajat ovat 

osallistuneet monenlaisiin koulutuspäiviin. 

Lukiossa on toiminut kolmen opettajan työelämätii-

mi (Sanna Häkkinen, Päivi Jörgensen, Senja Matilai-

nen), joka yhteistyössä muiden opettajien kanssa on 

seurannut koulun työelämämallin toteutumista. Työ-

elämäyhteistyötä ja opiskelijoiden työelämävalmiuk-

sien kehittymistä tuetaan tietoisesti.  

Kylpylähotelli Peurungan kanssa on tehty yhteistyö-

tä, joka mahdollistaa peurunkalaisille kielten opinnot 

ja lukiolaisille autenttisia kielenoppimisympäristöjä. 

Kaksi opettajaa osallistui Ope-TET -päivään Peurun-

gassa, joka on yksi työelämäyhteistyökumppaneis-

tamme. Muutama lukiolainen oli Peurungassa henki-

lökunnan apuna ulkomaalaisten vierailutilanteissa. 

Tämän yhteistyömuodon Keski-Suomen yrittäjät va-

litsivat alueen parhaimmaksi Lukiosta TyöElämään -

kilpailussa.  

Opettajat osallistuivat syyslukukaudella KEOS 2013 

-tapahtumaan ja vierailivat kevään VESO-päivänä 

Jyväskylän yliopiston informaatioteknologian tiede-

kunnassa. 

Ammatinvalinnan ja koulutuksen aamupäivään, ns. 

AVO-päivään osallistuivat abiturientit ja toisen vuo-

sitason opiskelijat. Esittelijöinä koululla oli opiskeli-

joita yliopistoista ja ammattikorkeakouluista. Osa 

esittelijöistä oli Laukaan lukion entisiä opiskelijoita. 

Tänä vuonna teemapäivässä oli myös Palvelualojen 

ammattiliitto PAM ry:stä Sirpa Moilanen kertomassa 

aiheesta Nuoret ja työelämä. Kunta-alakin oli muka-

na, jolloin Laukaan kunnan viranhaltijoita kävi esit-

telemässä opiskelijoille kunnan ammatteja. Kiitos 

vierailijoille aktiivisesta ja innostuneesta osallistumi-

sesta teemapäivään!  

Toisen vuoden opiskelijat osallistuivat työelämäilta-

päivänä yrityskäynnille. Tänä vuonna yhteistyö-

kumppaneina olivat sanomalehti Keskisuomalainen 

Oy ja Protacon Solutions Oy. Kiitos yrityksille hy-

västä yhteistyöstä. 

Opinto-ohjauksen tunneilla kävi mm. vierailijoita 

Kylpylähotelli ja Kuntoutus Peurungasta sekä 

Tmi.Jani Laitisesta ja Stylehunter Oy:stä. Työelä-

män edustajien kanssa tehtiin yhteistyötä myös mo-

nissa eri oppiaineissa. Laukaan lukion yrityskummi-

na on toiminut Jani Laitinen (Tmi Jani Laitinen). 

Useat laukaalaiset yritykset tukevat lukiolaisia päih-

teettömän juhlakulttuurin vahvistamisessa. Kiitos 

kaikille ja erityisesti Kattasora Oy:lle! 

Nordean Laukaan konttori lahjoitti lukiollemme yli-

oppilaiden todistuskansiot.  
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Y 
hteistyötä talouselämän kanssa 

Laukaan lukion toisen vuosikurssin opiskelijat ovat innolla osallistuneet sijoitus-

harjoitukseen yhteistyössä Säästöpankki Optian kanssa. Sijoitusharjoitus toteutet-

tiin tänä keväänä jo seitsemännen kerran, ja kursseille on osallistunut yhteensä 

353 opiskelijaa. Kurssin päätöstilaisuudessa jokainen saa 50 €:n edestä Säästö-

pankki Osakemaailma B-rahasto-osuuksia.  

Kurssilaiset aloittivat virtuaalisijoittamisen syksyllä 2013. Kurssilla käytiin läpi talouselämän toimintaperi-

aatteita ja oman talouden hallintaa: finanssiala, säästämisen ja sijoittamisen motiivit, sijoitussalkun rakenta-

minen, sijoitusinstrumentit ja markkinanäkemys tulivat tutuiksi.  

Sijoitustoimintaa harjoiteltiin yhteistyössä Laukaan Säästöpankin Kulttuurisäätiön ja Säästöpankki Optian 

kanssa. Optian sijoituspäällikkö Markku Hakola ja sijoitusneuvoja Sanna Handolin toimivat opastajina. 

Lukiolaisistamme Maija Naukkarinen ja Kristiina Rossi kävivät yhdessä Senja Matilaisen kassa kertomassa 

sijoituskoulusta Laukaan Säästöpankin Kulttuurisäätiön hallitukselle 13.3.2014.  

Voittajien on helppo hymyillä! Sijoituskilpailun parhaimmat yhdessä opettajansa Senja Matilaisen kanssa. 
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K 
ansainvälisyys Lau-

kaan lukiossa kuluva-

na lukuvuonna 

Lukiomme kansainvälisyystee-

maksi kuluvalle lukuvuodelle muodostui globaali 

maailmamme ja vastuunottaminen. Maailmankansa-

laisuus on ollut luontevasti esillä sekä oppitunneilla 

että lukiomme käytävillä.  

Yhdessä oppilaskunnan hallituksen kanssa olemme 

järjestäneet jo perinteeksi muodostuneita tempauk-

sia, kuten nälkäpäiväkeräyksen SPR:n tukemiseksi, 

jonka yhteydessä Liisa Sundberg Laukaan paikallis-

yhdistyksestä kävi kertomassa SPR:n toiminnasta 

sekä paikallisella tasolla että kansainvälisillä kentil-

lä. Taksvärkkipäivään osallistuneet opiskelijamme 

lahjoittivat rahaa Pelastakaa Lapset ry:n kautta länsi-

Afrikan lapsille.   

Lokakuussa järjestimme suuren suosion saaneen 

Global Villagen, jossa eri maihin kosketuksissa ol-

leet opiskelijat ja opettajat esittelivät makunautinto-

jen ja visuaalisten elämysten avulla 12 maata. Pie-

nellä kolikkomäärällä opiskelijat saivat ostaa ma-

kuelämyksiä eri puolilta maailmaa, ja tuotto lahjoi-

tettiin kokonaan Nenäpäiväkeräykseen.  

 

Lukuvuoden aikana opiskelijat järjestivät yhteisvoi-

min myös muita erilaisia tapahtumia ja keräsivät ra-

haa opintomatkoihin.  

Opiskelijamme ovat olleet aktiivisia kirjoittajia ja 

osallistuneet sekä SAYL:n että Kanadan suurlähe-

tystön järjestämiin kilpailuihin. Aamunavauksissa 

pitkin vuotta olemme saaneet paljon tietoa kansain-

välisyydestä sen eri muodoissa. Sekä vaihto-

opiskelijamme että vieraamme ovat kertoneet tervei-

siä eri kulttuureista.  

Lukuvuoden aikana koulullamme on käynyt paljon 

vieraita. Paikallinen Rotary-järjestö kävi kertomassa 

alkavasta opiskelijavaihdosta. Lokakuussa vieraak-

semme saapui Reki3-opiskelijaryhmämme tanska-

laisvieraat Hadstenin kunnasta. Marraskuussa saim-

me kuulla kirjailijantyöstä, kun australialainen Rju-

rik Davidson tapasi opiskelijoitamme ja kertoi ke-

väällä ilmestyvästä kirjastaan. Tammikuussa oppi-

tunneilla vieraili kreikkalainen Angeliki Manousou 

haastatellen samalla englannin opettajaa opinnäyte-

työtään varten.  

Tammikuussa kouluumme saapuivat vaihtojaksolle 

myös Kate Jarvie ja Georgia Hamilton Tasmaniasta, 

Australiasta. Tytöt asuivat suomalaisissa perheissä 4. 

jakson ajan ja pääsivät kokemaan Suomen kylmät 

pakkaset.  

Helmikuussa saimme myös saksalaisyhteiskoulum-

me opiskelijaryhmän vieraaksemme Kehlistä. Myös 

nämä opiskelijat majoittuivat perheisiin tutustuen 

perheiden avustuksella suomalaiseen elämänme-

noon.  

kansainvälisyysteemaksi 

kuluvalle 

lukuvuodelle 

muodostui globaali 

maailmamme ja 

vastuunottaminen.  
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Huhtikuussa lukioon saapui tuulahdus ruotsin kieltä 

Svenska nu -järjestön kautta. Konsertissa kuultiin 

kattava kirjo sekä lauluja että runoja. Pohjoismaises-

ta kulttuurista ja kielikylvystä pääsevät kuusi opiske-

lijaamme nauttimaan myös ensi kesänä Framnäsin 

kielikurssilla Pohjois-Ruotsissa. 

Lukiomme opiskelijat ovat päässeet myös opinto-

matkoille. Lokakuussa pieni, mutta sitäkin tehok-

kaampi venäjän opiskelijaryhmä suuntasi bussilla 

kohti Pietaria. Kari Perälän ja lehtori Sanna Häkki-

sen  opastuksella ryhmä pääsi tutustumaan Pietarin 

monipuoliseen kulttuuritarjontaan.  

Vappupäivän aamuna KIKI-ryhmämme, mukanaan 

lehtorit Marjut Ström ja Ilkka Linderoos, matkasi 

Saksaan Einstein Gymnasiumin vieraaksi. Opinto-

matkalle osallistui sekä 1. että 2. vuoden opiskelijoi-

ta. Matkasta ja Euroopan Unionista saimme kuulla 

koko koululle pidetyssä aamunavauksessa.  

Vaihtojaksoa puolestaan pääsivät kokemaan opiske-

lijat Aino Kosonen ja Siiri Seppälä matkustaessaan 

5. jaksoksi toiselle puolelle maapalloa, Tasmaniaan. 

Tyttöjen isäntinä toimivat Kate ja Georgia. Reilun 

kuukauden aikana tutuksi tulivat niin koulupuvut 

kuin Tasmanian upea luonto. 

Koulumme opettajakunta on myös osallistunut eri-

laisiin tapahtumiin lukuvuoden aikana. Rehtori kävi 

tutustumassa Euroopan parlamentin ja komission 

toimintaan Brysselissä yhdessä Keski-Suomen rehto-

rien kanssa. Arja Halttunen osallistui Kansainväli-

syyspäiville Kuopiossa sekä kävi kertomassa yhteis-

työstä Kylpylähotelli Peurungan kanssa Fullbright-

yhdistyksen järjestämässä tilaisuudessa Jyväskyläs-

sä, jossa paikalla oli myös edustustSuomen Ameri-

kan suurlähetystöstä. Jari Inkilä ja Pekka Vuollo 

osallistuivat tammikuussa Lontoossa pidettäviin 

BETT Show 2014 - The Learning Technology Event 

-messuihin.  

Kuluneen vuoden tapahtumat osoittavat, että Lau-

kaan lukio on vakiinnuttanut asemansa moninaisena 

kansainvälisyyden harjoittajana. 
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Y 
stävyyssuhteita yli 

rajojen! 

Kiki -opintomatka täyttää 

tänä vuonna 10 vuotta: sak-

san ja ranskan opiskelijoi-

den yhteinen tutustumis-

matka Euroopan ytimeen toteutettiin ensimmäisen 

kerran vuonna 2004. Tuolloin käyntikohteina olivat 

Frankfurt ja siellä mm. Euroopan keskuspankki sekä 

Strasbourg, jossa vierailtiin mm. Euroopan parla-

mentissa. Matka toteutettiin samoin myös vuonna 

2006. Molemmilla kerroilla vietimme päivän myös 

Saksan puolella Kehlissä Einstein-Gymnasiumin 

vieraina ja tutustuimme saksalaiseen koulujärjestel-

mään.  

Näiden vierailujen tuloksena opintomatka laajeni 

opiskelijavaihdoksi, joka on nyt toteutettu jo neljä 

kertaa eli lukuvuosina 2007-2008, 2009-2010, 2011-

2012 ja 2013-2014. 

Tämän lukuvuoden alussa 18 opiskelijaa aloitti vaih-

toon valmistautumisen. Tällä kertaa varainkeruu hoi-

dettiin erillisenä yrittäjyyskurssina lehtori Eija Jun-

tusen johdolla. Lukuvuoden aikana opiskelijat kerä-

sivät rahaa kahvituksin leipomalla sekä myymällä 

kynttilöitä ja pesuaineita.  

Kansainvälisyyskurssin, joka kattaa vieraiden ohjel-

man suunnittelun, isännöinnin sekä vierailun Keh-

liin, ohjasivat  Marjut Ström 

ja Ilkka Linderoos.  

 

 

 

 

 

Einstein-Gymnasiumista 18 opiskelijaa vieraili Lau-

kaassa 3.-10.2.2014. Onneksi juuri tuolle viikolle 

sattuivat leudon talven ainoat lumiset päivät, jotka 

tarjosivat pohjoisen eksotiikkaa vieraillemme.  

Ohjelmassa oli saunomista, avantouintia, lumilyhty-

jen tekoa ja jäällä kävelyä Papinniemessä, vierailu 

Jyväskylän Aalto-museoon ja Kaupunginteatterin 

kulisseihin sekä Toivolan vanhalle pihalle, oppitun-

tien seuraamista ja karjalanpiirakoiden leipomista, 

luistelua, uintia ja urheilua Peurungassa, tutustumi-

nen Keski-Suomen luontomuseoon sekä JYP-

Akatemian ottelu.  

Laukaan lukiolaisten vastavierailu Kehliin tehtiin 1.-

8.5. Kesäisessä Keski-Euroopassa vierailimme use-

assa mielenkiintoisessa kohteessa matkailuautoteh-

taasta huvipuistoon. Oppitunteja seuraamalla saksa-

lainen koulu tuli tutuksi ja perheissä asumalla pääsi 

näkemään tavallista saksalaista elämänmenoa. 

Kiki-opintomatka on tarjonnut opiskelijoillemme 

mahdollisuuksia kulttuurienväliseen kanssakäymi-

seen, kielitaidon kehittämiseen ja eurooppalaisuuden 

ymmärtämiseen.   

KIKI 

KIELET KIMPASSA  
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V 
enäjän opiskelijat tutus-

tumassa Pietariin 

Syksyisenä torstaina kapusimme 

linja-autoon Jyväskylän matkakes-

kuksessa, ja niin seikkailumme 

kohti naapurimaatamme ja sen entistä pääkaupunkia 

alkoi. Matkalla mukana oli viisi opiskelijaa, Sanna-

opettaja ja matkanjärjestäjämme Kari Perälä.  

Lappeenrannassa linja-automme täyttyi venäjää pu-

huvista ostosmatkailijoista. Rajavelvollisuuksien jäl-

keen edessämme olikin lähinnä pimeyttä, vilahtele-

via valoja ja hurjannäköisiä tilanteita liikenteessä. 

Pietariin saavuimme tunnin etuajassa eli paikallista 

aikaa puoli kymmeneltä. Yhtäkkiä olimme miljoona-

kaupungin ytimessä.  

Kartan ja Karin avulla suunnistimme Nevskin valta-

katua pitkin hostelliimme. Ensimmäisenä iltana Pie-

tarissa pojat kävivät tekemässä iltapalahankintoja 

lähikaupassamme ja saivat kuin saivatkin ostettua 

kaikkea tarpeellista. Eli kielitaitoa tarvittiin heti! 

Perjantaiaamuna tapasimme oppaamme Aleksande-

rin ja kävelimme Venäläisen taiteen museoon. Mu-

seon taidetarjonta valtavan kokoisine maalauksineen 

sai meidän kaikkien päät vallan pyörälle. 

Ihailimme erityisesti Aivazovskin 

”Yhdeksännen aallon” herkkyyttä ja Ilja 

Repinin ”Volgan lauttureihin” upeasti ku-

vattuja ilmeitä.  

 

 

 

 

 

Borssilounaan jälkeen  vuorossa olikin vierailu Ere-

mitaasissa, yhdessä maailman suurimmista taide- ja 

kulttuurihistoriallisista museoista. Jälleen olimme 

suuresti vaikuttuneita taidemaalareiden kyvystä van-

gita ihmisten eleet ja ilmeet. Tosin ei Eremitaasin 

kultaloistokaan jäänyt huomiotta.  

Lauantaina matkasimme metrolla Pietarin kaupungin 

alkulähteille eli saarelle, jolta miljoonakaupungin 

rakentaminen on aloitettu. Pietari - Paavalin linnoi-

tuksessa näimme mm. kaikkien Venäjän tsaarien 

hautapaikat. Jänissaaresta suuntasimme jälleen kul-

kumme Nevskin lähistölle. Nyt on nähty se kuuluisa 

Iisakin kirkko, jota tosin rakennettiin vain neljäkym-

mentä vuotta, sekä Kazanin tuomiokirkko. Tässä 

vaiheessa kaikki kultaus ja kimallus alkoi hieman 

himmentyä ja kadottaa hohtoaan.   

Sunnuntai sujuikin lähinnä lähdön merkeissä. Kol-

meen päivään Pietarissa mahtui hurja määrä kävelty-

jä kilometrejä, mahdottoman paljon nähtävää, hur-

jasti koettavaa, onnistuneita kielikokemuksia, paljon 

ihmeteltävää.  

Päällimmäisenä ajatuksena kaikille varmaankin jäi: 

tänne on tultava toisenkin kerran! 
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M 
aapallon toi-

selle laidalle 

Matkamme alkoi 

Helsingistä 

23.2.2014 kaksi päi-

vää myöhässä suun-

nitellusta. Yhteensä yli 35 tuntia kestäneen matkan 

välilaskut olivat Hong Kongissa ja Melbournessa. 

Hobartissa meitä vastassa olivat host-perheet.  

Koulu alkoikin jo heti saapumista seuraavana päivä-

nä. Koulun päivärytmi poikkesi suomalaisesta melko 

paljon: koulu alkoi puoli yhdeksältä Mentor-

tapaamisella, minkä jälkeen alkoi 100 minuutin kak-

soisoppitunti. Näitä oli kolme päivässä, ja jokaisen 

välissä oli ruokatauko sekä toisinaan muuta ohjel-

maa. Hiukset täytyi pitää joka päivä kiinni, ja koulu-

puku oli pakollinen. Siihen kuului hame, paita, villa-

takki, bleiseri, koululaukku, mustat nahkakengät val-

koisine sukkineen, hiusnauha sekä meissä kummek-

suntaa herättänyt lierihattu.  

Päivän ruokailurytmi oli hieman erilainen – aloitim-

me aamun normaalisti vegemite-paahtoleivällä tai 

muroilla, ja koulussa nautittiin välipala sekä lounas. 

Kouluruoan saattoi ostaa kanttiinista, mutta usein 

toimme omia eväitä. Lounastottumuksemme erosivat 

jonkin verran paikallisista – tasmanialaisnuoret naut-

tivat usein lihapiiraita, jotka kuuluivat Australian 

kansallisruokiin. Päivän pääruoka oli illalla kuuden, 

seitsemän aikaan nautittava tee, joka oli lämmin ruo-

ka. Tämä oli useimmiten hetki, jolloin perhe ko-

koontui yhteen ja keskusteli päivän kuulumisista.  

Asuimme melko lähellä toisiamme molemmat sa-

malla kadulla, 20 minuutin ajomatkan päässä Hobar-

tin keskustasta. Muutaman minuutin ajomatkan 

päässä sijaitsi ihana Seven Mile beach sekä lento-

kenttä. Luonto oli lähellä asuinalueella liikkuessa: 

lintujen laulu jatkui yötä päivää taukoamatta, ja wal-

labeita ja pupuja näki kaiken aikaa lenkkeilyn yhtey-

dessä. Kakadut ja muutkin papukaijat olivat tavalli-

nen näky tasmanialaisessa luonnossa.  

Host-perheemme järjestivät meille upeasti ohjelmaa. 

Saimme kokeilla vaijerilaskua eukalyptus-puiden 

latvoissa ja surffausta. Kävimme myös Bonorongon 

eläinpuistossa, missä näimme alkuperäisiä australia-

laisia eläimiä, kuten kenguruita, vompatteja, koalia 

ja tasmanian tuholaisia. Bush walking -luontokävely 

oli mahtavaa sademetsissä ja upeilla hiekkarannoilla. 

Kävimme myös katsomassa kulttuurillisia kohteita, 

kuten Mona ja silta Brigstonissa. Lisäksi näimme 

australialaista jalkapalloa. 
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Australian slangi ei ollut niin epäselvää kuin olimme 

olettaneet. Varsinkin Tasmaniassa ihmiset puhuivat 

hyvin selkeää englantia. Opimme jonkin verran aus-

sisanontoja, kuten ”No worries”, ”G’day mate”, 

”heaps” ja ”bloody”. Oli myös ihanaa kun ihmiset 

puhuttelivat meitä sanalla ”darling”.   

Tasmania oli meille upea, unohtumaton kokemus.  

Reissu avasi paljon ovia ja uskomme, että yhteyden-

pitomme siellä saamiimme ystäviin tulee kestämään 

läpi elämän.  

Aino ja Siiri 

G 
eorgia and Kate from 

Tasmania at Laukaan 

lukio, January 2014 

When we applied for the Finland 

exchange in February 2013, we didn't know that the 

time would go past so quickly as we waited to be 

matched with a host family. When we each received 

information of our exchanges in September we both 

contacted Siiri and Aino through facebook and 

email.  

 

Because we communicated so much, when we ar-

rived in Finland we felt like we already knew our 

exchanges very well. Since being here we have done 

things like skating, skiing, visiting Helsinki, snow-

boarding and walking on frozen lakes. It has been 

very fun for us because we do not have winter sports 

in Australia.  

School has been very different as well, because 

Laukaan Lukio does not have a school uniform, and 

it is a co-ed school. We have really enjoyed going to 

school here because it is quite a different environ-

ment to our school in Hobart.  

Finland in winter is very beautiful, because of the 

snow and different scenery and nature, but we have 

found it very cold compared to the summer we have 

left behind in Australia. That was one of the reasons 

why we decided to come here, because of the winter 

snow and northern hemisphere nature. We chose 

Finland because neither of us had been to Europe 

before and we wanted to experience a totally differ-

ent culture, not a country that speaks English. We 

have lived in Finland for six and a half weeks and 

we have loved it very much. We can't wait to show 

Siiri and Aino how we live in Australia as they have 

shown us what it is like to live in Finland. 

Georgia and Kate 
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V 
ieraita Tanskasta 

 

Reaali- ja kielet 

kimpassa- eli REKI

-kurssin myötä Lau-

kaaseen saapui vie-

raita Tanskan Hadstenin Favrskov gymna-

siumista. Laukaalaiset olivat vierailleet 

Hadstenissa edellisenä lukuvuonna tutustu-

massa mm. energiantuotantoon ja 4. -8. lo-

kakuuta oli 22 tanskalaisopiskelijan ja kah-

den opettajan vastavierailun vuoro. 

Laukaassa suomalaiset ja tanskalaiset kävi-

vät yhdessä tutustumassa Lievestuoreen 

Lämpö Oy:n tuotantolaitoksiin, Jyväskylän 

ortodoksiseen kirkkoon ja Keski-Suomen 

luontomuseoon. Lauantai-iltana ryhmä kan-

nusti JYP-Akatemiaa sen kotiottelussa Juku-

reita vastaan, ja sunnuntaipäivää vietettiin Peu-

rungan kylpylässä tai keilahallilla, minkä jälkeen 

ruokailtiin yhdessä.  

Maanantai-iltana kokoonnuttiin vielä kotitalousluok-

kiin ja opeteltiin suomalaisten karjalanpiirakoiden 

tekoa Terhi Luoman johdolla. Tiistaiaamuna alkoi 

tanskalaisten matka kohti Helsinkiä, jossa vierailu-

kohteena oli mm. Tuomiokirkko. 

Laukaan lukion kansainvälisyysryh-

mät ovat päässeet seuraamaan JYP-

Akatemian otteluita .  

Kiitos hienoista järjestelyistä! 
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U 
skonnon kevätretkellä 

Valamon luostarissa 

Tänä vuonna Laukaan seurakun-

nan sponsoroimalla uskonnon ke-

vätretkellä suuntasimme Heinäve-

delle. Matkaan lähtivät koulun pihasta 25 oppilasta 

ja opettajat Kati ja Senja. Ensin vierailimme Vala-

mon kauniissa luostarissa, jossa veli Timoteus kuva-

si meille värikkäällä ja mukaansa tempaavalla taval-

la luostarin historiaa ja munkin elämää luostarissa. 

Koleasta säästä johtuen saimme myös fyysisesti ko-

kea, millaista entisajan lämmittämättömässä kirkossa 

oli jumalanpalvelusta seurata. 

Valamosta jatkoimme matkaa läheiseen Lintulan 

luostariin. Linja-autossa menomatkalla virittäydyim-

me tunnelmaan rentoutumisharjoituksella, jonka 

avulla tutustuttiin Nunna Kristodulin vaiherikkaa-

seen elämään. Iloiseksi yllätykseksi perillä Lintulas-

sa oppaanamme oli juuri nunna Kristoduli! Hänen 

esittelyssään pääsimme tutustumaan Lintulan luosta-

rin historiaan ja ikoneiden salaisuuksiin.  

Kotimatkalla linja-autossa tietovisan jälkeen matka-

väsymys alkoi jo vähän painaa. Päivä oli pitkä, mut-

ta erittäin antoisa ja ajatuksia herättävä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiitokset jälleen kerran Laukaan seurakunnalle mat-

kan mahdollistamisesta. 
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L 
ukion oppilaskunnan 

hallitus – vaikuttamista 

ja vastuunottoa! 

Lukiomme painopiste on tänä vuon-

na ollut kansainvälisyys yhdistyneenä vastuunot-

toon. Tämä on näkynyt punaisena lankana myös lä-

hes kaikessa oppilaskunnan hallituksen järjestämässä 

toiminnassa. Olemme pyrkineet lisäämään opiskeli-

joiden tietoisuutta ympäröivästä maailmasta sekä 

tarjonneet mahdollisuuksia globaaliin auttamiseen. 

Syyskuussa järjestimme Nälkäpäiväkeräyksen, jolla 

kerättiin varoja SPR:n katastrofirahastoon. Loka-

kuun 11. päivä koulumme osallistui Pelastakaa Lap-

set Ry:n Taksvärkkikeräykseen, jolla kerättiin rahaa 

Länsi-Afrikan lapsityöläisten koulunkäyntimahdolli-

suuksien parantamiseksi.  

Oppilaskuntapäivä järjestettiin 31.10. kansainväli-

sessä Nenäpäivähengessä: kaikilla toimintapisteillä 

oli mahdollisuus kilauttaa kolikko purkkiin hyvän 

asian puolesta. Samaan aikaan koulumme kansainvä-

lisyystyöryhmä järjesti Global Village -tapahtuman, 

jossa ulkomailla asuneet, opiskelleet tai sinne aktii-

visesti yhteydessä olevat opiskelijat ja opettajat esit-

telivät ”omaa maataan”. Esittelypisteillä oli tarjolla 

mm. maille tyypillisiä leivonnaisia, joiden myynnis-

tä kertyneet varat kartuttivat Nenäpäivärahastoa.  

Lukion perinteisen puurojuhlan teema oli yhteinen 

joulu.  Yhdessä mentorien kanssa järjestetty juhla 

sisälsi mm. lauluja ja perinteitä eri maista sekä vi-

deotervehdyksiä viime vuoden vaihto-

opiskelijaltamme Takeshi Suzukilta Tokiosta, aust-

ralialaiselta yhteistyökoulultamme Tasmaniasta, Ein-

stein Gymnasiumista Kehlistä Saksasta sekä lehtori 

Ilkka Linderoosilta El Hierron saarelta Espanjasta. 

Vastuunottoa on oppilaskunnan hallituksessa toteu-

OPPILASKUNTA  

= 

KAIKKI LUKIOLAISET! 
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tettu monella muullakin tavalla. Hallitus laati yhdes-

sä rehtorin kanssa kyselyn lukiolaisten kuljetustar-

peista, jolla pohjustettiin ensi lukuvuoden aikataulu- 

ja lukujärjestysmuutoksia. Kansanedustaja Sinuhe 

Wallinheimo kävi puhumassa lukiolaisille eduskun-

tatyöstä, ja kunnan edustajien pyynnöstä keskustel-

tiin nuorten toiveista ja mahdollisuuksista päästä vai-

kuttamaan kunnan päätöksentekoon. Kansalaisopis-

ton edustajan Marjo Pakan kanssa opiskelijat kävivät 

vilkkaan keskustelun koskien kursseja, joita he eri-

tyisesti toivoisivat tarjolle kansalaisopistoon. Mah-

dollisuuksien mukaan oppilaskunnan edustaja oli 

paikalla myös opettajainkokouksissa.  

Vaikuttamisen teema huipentui kevään toimintapäi-

vänä järjestettyihin Eurovaalien varjovaaleihin. Niitä 

pohjusti Keski-Euroopasta palanneen Kiki-ryhmän 

aamunavaus sekä Suomen lukiolaisten liiton Huip-

putapaamiseen 9.5. osallistuneiden Simo Kokkosen 

ja Aleksi Paanasen Eurooppa-teemainen kokouster-

vehdys.  

Oppilaskunta haluaa pitää huolta kaikkien lukiolais-

ten hyvinvoinnista ja viihtyvyydestä, minkä vuoksi 

ylläpidämme kahviautomaattia, oppikirjalainaamoa 

ja Jamera-kirjamyyntiyhteistyötä sekä kirjamyynti-

ryhmää Facebookissa. Oppilaskunnan vastuulla on 

myös opiskelijoiden oma lepo- ja tapaamispaikka, 

Peräkammari. Lisäksi järjestimme tänä vuonna 

abeille läksiäiskahvituksen sekä koko lukiolle sydän-

talven piristykseksi väri- ja vaateviikon.  

Kevään toimintapäivänä opiskelijoille annettiin mah-

dollisuus kokeilla uusia lajeja kuten golf, frisbeegolf 

ja parkour unohtamatta perinteisiä mökkipelejä möl-

kystä petanqueen, kestosuosikki sumopainista puhu-

mattakaan!  

Urheilun lisäksi oli tarjolla myös sketsihahmon ke-

hittelyä draamaopettajan johdolla sekä tanssia, ku-

vaamataitoa ja jammailua musiikkiluokassa. Vauh-

dikkaan ja vaihtelevan kouluvuoden kruunuksi oppi-

laskunnan hallituksen tytöt olivat leiponeet muffinei-

ta, joita mehun kera mutusteltuaan kukin jaksoi vielä 

hieman urheilla ennen kahden viimeisen kouluviikon 

alkua! 
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M 
entorit mukana mark-

kinoinnissa 

 

Mentorien tehtävänä on tukea 

lukio-opintojensa alussa olevia 

ykkösiä ja neuvoa lukio-opintojaan suunnittelevia 9.-

luokkalaisia ja osallistua lukion markkinointiin. Li-

säksi mentorit toimivat yhteistyössä oppilaskunnan 

hallituksen kanssa. Tänä vuonna järjestettiin yhdessä 

puurojuhla, jonka teema oli Erilainen joulu. 

Ensimmäisenä koulupäivänä mentorit opastivat luki-

on aloittajia ja järjestivät heille ryhmäyttävää toimin-

taa. Perinteinen Multamäki-päivä järjestettiin syys-

kuun 14. päivänä, joka oli syksyn sateisin päivä. Se 

ei kuitenkaan haitannut iloista lukioväkeä.  

Mentorit kävivät kertomassa lukio-opiskelusta Lau-

rinkylän koulun, Sydän-Laukaan koulun ja Vihta-

vuoren  9.- luokkalaisille. Esitys pohjautui kyselyyn, 

joka tehtiin edellisen lukuvuoden lopussa ykkös-

luokkalaisille.  

Opo-tunnilla helmikuussa mentorit kertoivat ykkö-

sille ylioppilaskokeista, vanhojen päivästä ja pot-

kiaisista. Lisäksi mentorit olivat mukana yläkoulu-

laisten vanhemmille järjestetyssä lukiokahvilassa 

ja oman koulun vanhempainilloissa. Päivänavaus-

vuoroja mentoreilla oli kaksi. 

Tänä vuonna mentortehtäviin oli runsaasti hakijoi-

ta, ja haastattelujen jälkeen valittiin kymmenen 

uutta mentoria. 

Toukokuussa mentorit viettivät päivän Vuolakkeessa 

ja suunnittelivat tulevaa. Peurunka-yhteistyön mer-

keissä mentorit olivat avustamassa Rosvopaisti-

tapahtumassa sotiemme veteraaneja Peurungassa 

lukuvuoden viimeisenä koulupäivänä. 

Lukion mentorit lukuvuonna 2013 – 2014: 

Abiturientit: Henr i Kallioinen, Karoliina Kanni-

ainen, Eveliina Kirmanen, Assi Lahtonen, Hanna 

Lesonen, Kristiina Rossi, Netta Tervanen, Jenni Tul-

la ja Jenni Viitanen 

Toisen vuoden mentorit: Mikko Ahola , Severi 

Friman, Simo Kokkonen, Reetta Kovanen, Venla 

Lehtonen, Liisi Mattila, Elsa Mäkelä, Tommi Mäke-

läinen, Johanna Puttonen ja Siiri Seppälä. 

Ensimmäisen vuoden mentorit: Anni Inkilä   

Anni Lehtonen, Antti Lehtonen, Elmo Leinonen, 

Roosa Niskanen, Riikka Nurminen, Anu Pekonen, 

Saara Saikkonen, Johanna Tarvainen, Valtteri Virta-

nen ja Anna Zhidkikh   

Ohjaajana toimi Anna-Liisa Hyvönen. 
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M 
atematiikan ja luon-

nontieteiden moni-

puolista opiskelua 

Laukaan lukion matematii-

kan ja luonnontieteiden kurssitarjonta on hyvä. Luki-

on tilat ovat ajanmukaiset, joten biologia, fysiikan ja 

kemian kursseilla voi käyttää kokeellisia menetel-

miä. Lisäksi fysiikassa ja kemiassa toteutui jälleen 

kerran laborointikurssi: opiskelijat kokoontuivat tut-

kimaan mm. luodin nopeutta ja selvittivät hiuksensa 

paksuuden laservalon avulla. Biologian Solu ja pe-

rinnöllisyys –kurssilla kerrattiin mikroskoopin käyt-

töä ja oman näytteen tekemistä. Bioteknologian 

kurssilla eristettiin banaanin DNA ja kasvatettiin 

bakteereja elatusalustalla. Kurssin aikana seurattiin 

mediasta Ebola-viruksen aiheuttaman verenvuoto-

kuumeen leviämistä Länsi-Afrikan alueella. 

Jyväskylän yliopiston kanssa tehdään monenlaista 

yhteistyötä: osallistutaan kilpailuihin, käydään lai-

tosvierailuilla sekä opiskelijoita ohjataan hakeutu-

maan eri laitosten tarjoamille, lukiolaisille suunna-

tuille kursseille. 

Matematiikassa laskimet, joista eniten käytössä on 

Casio ClassPad II, opettavat ajattelua ja teknologian 

hyödyntämistä samanaikaisesti.  
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L 
ukiodiplomit osoittavat 

monipuolisia taitoja 

 

 

Abiturientti Anna-Liina Janhunen on tehnyt liikun-

nan lukiodiplomin, erityisalanaan kestävyysjuoksu. 

Abiturientti Essi Pekkarinen teki kuvataiteen lu-

kiodiplomityönsä tehtävänannosta Ruokaa, ravintoa 

ja jalosteita. Hän maalasi työnsä akryyliväreillä puu-

levylle (60 cm x 80 cm). Työ ottaa kantaa maapallon 

ylikansoittumiseen ja sen seurauksiin: ruokapulaan 

ja nälänhätään.  

 

 

 

 

 

 

TAITO– JA 

TAIDEAINEIDEN  

PÄÄTTÖTYÖ  

OPETUSHALLITUKSEN 

KRITEERIEN MUKAAN  
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L 
iikkumalla oppia, iloa ja 

hyvinvointia 

Lukiossamme liikuttiin tänäkin lu-

kuvuonna ahkerasti. Kymmenen 

erilaista liikuntakurssia toteutui, 

monet kursseista vielä useammalla ryhmällä.  

Ulospäin näkyvintä osaa  edustivat wanhojen tanssit, 

salibandyakatemia, erilaiset retket, uinnit ja keilailut 

Peurungassa, laskettelut Laajiksessa ja vierailu Hu-

tungissa. Tanssiharrastus on tuonut iloa myös juhlien 

ohjelmasuorituksina.  

Suurin osa liikkumisesta tapahtuu tietenkin koulum-

me lähikentillä sekä isossa ja toimivassa liikuntasa-

lissamme.  

Koulun kuntosalin käyttö mm. hyppytuntien aikana 

on lisääntynyt entisestään lukiolaisten keskuudessa.  

Toivottavasti kasvanut fyysinen kunto auttaa opiske-

lijoita jaksamaan myös opinnoissa. Helpotusta 

psyykkiseen jaksamiseen ovat tuoneet liikunnan ilo, 

liikkuminen omalla taitotasolla omin tavoittein ja 

Virkisty liikunnasta -kurssin lajikokeilut. 
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I 
rti minusta 

Laukaan Teatteri ja Laukaan lukion 

draamakerho toteuttivat yhteistyössä 

Virpi Haataisen käsikirjoittaman näy-

telmän Irti minusta. Näytelmä kertoi 

perheestä, jonka tytär sairastui anorek-

siaan.  

Näytelmää esitettiin Laukaan lukiolaisille, Sydän-

Laukaan koulun kahdeksas- ja yhdeksäsluokkalaisil-

le sekä Vihtavuoren yläkoulun yhdeksäsluokkalaisil-

le. Lisäksi muulle yleisölle oli kahdeksan iltanäytös-

tä. Yhteensä katsojia oli yli 800.  

Saimme todella paljon positiivista palautetta. Näytel-

mä sai myös hyvin julkisuutta Laukaa-Konnevesi -

lehdessä, Keskisuomalaisessa ja Yle Keski-Suomen 

alueuutisissa.  

Näytelmän tuotto 1400 € lahjoitettiin puoliksi Syö-

mishäiriöliitolle ja Kirkon Ulkomaanavulle.  

Kiitokset Laukaan Säästöpankin kulttuurisäätiölle 

tuesta! 

Käsikirjoitus: Virpi Haatainen  

Ohjaus ja dramatisointi: Hanna Järvinen  

Musiikki: Katriina Honkanen ja Egotrippi  

Rooleissa kolmoisroolitus. Noora: Mirja Ahonen, Silja Ahonen 

ja Essi Pekkarinen. Siru: Aino-Elena Riissanen, Neea Jalkanen 

ja Assi Lahtonen. Äiti: Aino Silvennoinen, Hanna Alvoittu ja 

Sirpa Vesalainen 

Äänet ja valot: Henri Pyöriä, Altti Väisänen ja Denis Zhidkikh 

Taustanauhat: Katriina Honkanen ja Lauri Jokela 

Järjestäjä/kuiskaaja: Elsa Mäkelä 

Musiikin ohjaus: Maaria Manner 

Tanssin koreografia: Loviisa Leinonen ja työryhmä 

Puvustus ja lavastus: työryhmä 

Juliste: Essi Pekkarinen 

Käsiohjelma: Aino-Elena Riissanen ja Aino Silvennoinen, Va-

lokuvat: Siiri Seppälä 

Väliaikakahvitukset: Laukaan lukion Kielet Kimpassa -ryhmä 

sekä Sydän-Laukaan koulun luokat 8A, 9G ja 9J. 

Tekijänoikeudet: Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoitta-

jat. 
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R 
ymyämistä ja suu-

ria tunteita 

Syyslukukaudella opiskel-

tiin ”vakavaa leikkiä” draa-

man peruskurssilla DRA1. 

Ryhmässä oli sekä vapaa-

aikansa teatterin parissa käyttäviä lukiolaisia että 

heitä, jotka eivät koskaan aiemmin olleet kokeilleet 

draamallisia työtapoja, mutta kaikki mahtuivat sa-

maan hyväntuuliseen ryhmään. Vakava leikki on 

olemassa oleva termi ja tarkoittaa sitä, että tutkitaan 

maailmaa roolien kautta ja leikkimällä.  

Draaman ensimmäisellä kurssilla ei valmisteltu näy-

telmää tai muuta isoa kokonaisuutta, koska alussa on 

tärkeämpää oppia tuntemaan ja luottamaan ryhmään 

sekä kokeilla tunteiden ilmaisua ja erilaisia teknii-

koita pienten harjoitusten avulla. Niinpä oppituntien 

lämmittelyt muistuttivat toisinaan painia tai jalkapal-

loa, ja oppitunneilla – niin, siellä pääasiassa leikit-

tiin. Välillä käytiin roolimatkalla 1900-luvun alun 

Amerikassa, välillä satumaassa, nähtiin ja kuultiin 

rakastavaisten riitoja ja toisiaan kiusaavien aikuisten 

juonitteluita. Draamakurssin säännöiksi sovittiin yh-

dessä esimerkiksi seuraavia: ”Kannustamiselle ja 

rohkaisemiselle KYLLÄ, nolaamiselle ja kiusaami-

selle EI” ja ”Kokeillaan, uskalletaan myös rikkoa 

rajoja ja mokailla”.  

Draamakursseja voi hyvällä syyllä suositella, jos esi-

merkiksi haluaa haastaa itseään kokeilemaan jotain 

uutta tai toivoo vaihtelua teoriapitoiseen lukujärjes-

tykseen. Sitä voi oppia jotain itsestään, toisista ihmi-

sistä ja maailmasta, välillä ihan huomaamattaan.          
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J 
uhlaviikko aherruksen keskellä 

Helmikuun juhlaviikko on lukiossa täynnä tapahtumia, joiden järjestelyissä jokainen vuo-

siluokka on osallisena. Tässä muutama näyte tältä keväältä: 

Keskiviikkona abit haastoivat opettajat perinteiseen pallopeliotteluun, ja illalla kakkoset 

potkivat abit ulos koulusta. Torstaina abiturientit järjestivät abishown ja lähtivät ajelulle 

karkkeineen. Perjantaiaamu alkoi ykkösten järjestämällä aamumatinealla, jossa wanhat 

otettiin kunnioittavasti ja ehkä hieman huumorillakin vastaan. Aamumatinean ohjelmaan kuului myös wan-

hojen puhe. Aamumatinean jälkeen wanhat tanssivat liikunnanopettajien ohjaamia salonkitansseja. Mukana 

wanhojentansseissa on joka vuonna myös jo-

kin opiskelijoiden oma koreografia! 
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O 
nnistuneita osallis-

tumisia 

 

Taloustiedon Talousguru-

kilpailuun osallistui neljä 

opiskelijaa, joista koulumme parhaan pistemäärän 

sai Antti Simi. Hänet palkittiin kirjapalkinnolla. 

Abiturientti Dani Niskanen menestyi Kanadan suur-

lähetystön järjestämässä kirjoituskilpailussa. 

Lukiolaisia osallistui Jyväskylän yliopiston Keski-

Suomoen ja lähialueiden lukioille järjestettyyn mate-

matiikan, fysiikan, kemian ja tietotekniikan kilpai-

luun. Menestys oli loistava: 

Dani Niskanen oli matematiikkakilpailussa jaetulla 

toisella sijalla, ja Antti Simi neljäntenä. Lisäksi lu-

kiomme palkittiin Keski-Suomen parhaana matema-

tiikan ja tietotekniikan parikilpailussa., sillä Denis 

Zhidkikh oli tietotekniikkakilpailussa neljäntenä. 

Keski-Suomen yrittäjät valitsivat Laukaan lukion ja 

Peurungan yhteistyön parhaaksi Lukiosta TyöElä-

mään –malliksi Keski-Suomessa. 
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S 
tipendit ja palkinnot luku-

vuonna 2013-2014 

 

 

Heikkilän tyttöjen säätiön lahjoittamat stipendit 

(200 €) erinomaisista tuloksista: Dani Niskanen ja 

Neea Jalkanen. Neealla lisäansiona kuvataiteen mo-

nipuoliset opinnot. 

Jorma Nikkolan rahaston stipendi er inomaisesta 

opintomenestyksestä sekä kiinnostuksesta matemaat-

tis-luonnontieteellisiin aineisiin (100€): Lilian Syrén 

Laukaan Pohjola-Nordenin stipendi er inomaises-

ta opintomenestyksestä sekä ansioista ruotsin kielen 

opinnoissa(100 €): Karoliina Kanniainen 

Laukaan seurakunnan stipendi kiinnostuksesta 

uskonnon opetusta kohtaan (50 €): Miika Mäkeläi-

nen 

Olavi Räsäsen muistorahastosta ansioista uskon-

non ja psykologian opinnoissa: Anmari Höyhtyä 

(100 €) sekä Mira Hilpinen (50 €) 

Otto Kovasen stipendi er inomaisesta opintome-

nestyksestä historian opiskelussa ansioituneelle 

(100€): Heikki Siitonen 

Kuvataidestipendi sekä huomionosoitus er in-

omaisesta opintomenestyksestä (100 €): Essi Pekka-

rinen  

Vaajakosken Venäjä-seuran stipendi kiinnostuk-

sesta venäjän kielen opiskelua kohtaan (50 €): Jussi 

Ahola  

Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:n lahja-

kortti ja lahja: Dani Niskanen 

Jyväskylän yliopiston stipendit histor ian ja 

ATK:n projekteista (50 €): Henna Savolainen ja 

Kristiina Rossi 

Keski-Suomen yrittäjien ja Laukaan yrittäjien 

stipendi (50 €): Denis Zhidkikh 

Lions Club Laukaan lahjoittamat stipendit hy-

västä käytöksestä sekä reilusta toveruudesta (50 €): 

Oskari Pietiläinen ja Emma Ikäheimonen  

Lions Club Laukaa Saran lahjoittama stipendi 

hyvästä käytöksestä sekä reilusta toveruudesta (50€): 

Visa-Valtteri Karhila  

Vuolake-hotellin lahjoittama (50 €) stipendi ahke-

ralle kädentaitajalle : Maija Naukkarinen  

Lukion stipendirahoista jaetaan stipendejä aktii-

visuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä 

tuloksista seuraavasti:  

Mikko Lindqvist (100 €) 

Silja Ahonen, Laura Halttunen, Katja Heinä-

nen, Assi Lahtonen, Ria Makkonen, Eerika 

Kupari, Aino-Maija Kuusela, Antti Simi (100 

€). 

Frans Ek, Elmo Leinonen, Oona Puupponen, 

Anna Zhidkikh, Eero Honkaniemi, Jenni Nie-

minen, Aino Tuukkanen (50 €). 

Luma-stipendi (50 €): Anni Inkilä 

Rehtorin stipendi: Kr istiina Rossi 
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K 
irja- ja lehtilahjat 

 

 

Helsingin Sanomain Säätiön lahja (HS-

vuosikerta): Karoliina Kanniainen  

Gaudeamus Oy:n lahjoittama kir ja: Tuomas Pit-

känen 

Englannin kielen kirjapalkinto: Heikki Siitonen 

Pohjola-Nordenin lahjoittamat kir jat: Aleksi 

Tarvainen, Heikki Trygg ja Kusti Palokangas. 

Ranskan Suurlähetystön palkinto: Laura Halttu-

nen 

Riemuylioppilaiden lahjoittama kir japalkinto: 

Antti Simi 

Saksan liittotasavallan suurlähetystön kir japal-

kinto menestyksestä saksan kielen opinnoissa ja 

kiinnostuksesta saksankielistä kulttuuria kohtaan: 

Karoliina Kanniainen. 

Sverigekontakt i Finland: Er ika Palmar i 

Talousguru-kilpailun kir japalkinto: Antti Simi  

Lisäksi kaikki ylioppilaat saavat Nordic Business 

Forumin lahjoittamat Taivas vai Helvetti –

yrittäjyyskirjat. 

 

 

 

Laukaan lukion opiskelijat Mikko Ahola, Severi Fri-

man, Aleksi Hämäläinen, Emma Ikäheimonen, Os-

kari Pietiläinen, Johanna Puttonen ja Annele Savola 

ovat kartuttaneet lukion stipendirahastoa hoitamalla 

kunnan järjestämien juhlien lippuseremoniat itsenäi-

syyspäivänä, kansallisena veteraanipäivänä sekä kaa-

tuneitten muistopäivänä. Silja Ahonen toimi juonta-

jana Laukaan kunnan järjestämässä itsenäisyysjuh-

lassa ja Johanna Puttonen veteraanipäivän juhlassa.  
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Syksy 2013 

 

Hänninen Sanni 

Lehtinen Sini 

Lindqvist Mikko 

 

Kevät 2014 

 

Ahola Jussi  

Ahonen Anselika 

Ahonen Silja 

Anttonen Ari 

Autioniemi Ari 

Finni Marjut 

Halonen Hanna 

Halttunen Laura 

Heinänen Katja 

Hilpinen Mira 

Hjelt Johan 

Höyhtyä Anmari 

Ijäs Saku 

Jalkanen Neea 

Janhunen Anna-Liina 

Kallioinen Henri 

Kanniainen Karoliina 

Kinnunen Pauliina 

Koliseva Otto 

Kupari Eerika 

Kuukkanen Ida 

Kuusela Aino-Maija 

Lahtonen Assi 

Leinonen Pauli 

Lesonen Hanna 

Limatius Henri 

Makkonen Ria 

Mäkeläinen Miika 

Niskanen Dani-Joakim 

Olkkonen Eerika 

Olkkonen Henri 

Pakkala Vilma 

Pekkarinen Essi 

Perosvuo Arimo 

Piilonen Lauri 

Piirainen Joonas 

Pyöriä Henri 

Riissanen Aino-Elena 

Rossi Kristiina 

Salminen Karoliina 

Savolainen Henna 

Siekkinen Jenni 

Siitonen Heikki 

Simi Antti 

Sinkkonen Saska 

Suojasalmi Roope 

Suomala Saara 

Syrén Lilian 

Tauriainen Juuso 

Tervanen Netta 

Tulla Jenni 

Varjamo Mikael 

Vehviläinen Tuukka 

Viik Kaisa 

Viitanen Jenni 

Virtanen Tero 

Virtanen Ville-Pekka 

 

Yhteensä 60 

L 
aukaan lukion ylioppilaat 
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L 
aukaan lukion henkilökunta lukuvuonna 2013-2014 

 

 

 

 

Patana, Helinä rehtori, matematiikka, fysiikka, opinto-ohjaus  

Dill-Rytkönen, Tea tekstiilityö  

Halttunen, Arja / 13A englanti, ruotsi, kansainvälisyysvastaava  

Hautaniemi, Kati/ 12A  filosofia, psykologia, uskonto  

Hyvönen Anna-Liisa/ 13B äidinkieli ja kirjallisuus, mentor-ohjaus  

Häkkinen, Sanna / 11B venäjä, ruotsi, Peurunka-yhteistyön vastuuhenkilö  

Inkilä, Jari / 11A fysiikka, matematiikka, atk  

Juntunen, Eija/ 12B biologia, maantiede  

Jussi-Pekka, Pirjo matematiikka 

Virkavapaalla 8.8.2013-31.7.2014, sij. Soutukorva ,Eliisa  

Järvinen, Hanna filosofia, psykologia 

Virkavapaalla päätoimisuudesta, sivutoiminen tuntiopettaja 8.8.2013-28.2.2014  

Jörgensen, Päivi / 10A opinto-ohjaus  

Kallio, Siru liikunta, terveystieto 

Virkavapaalla sij. Leinonen Loviisa   

Kauppinen, Juho liikunta  

Kivivuori, Heini äidinkieli ja kirjallisuus  

Leino, Heli ruotsi, englanti 

Virkavapaalla 8.8.2013-28.2.2014, sij. Hyppönen Mira  

Linderoos, Ilkka saksa, englanti, espanja, 

Virkavapaalla 23.9.2013-28.2.2014, sij. Kärkkäinen Leena   

Manner, Maaria musiikki  

Matilainen, Senja / 11C historia, yhteiskuntaoppi, taloustiede  

Oksala, Maija/ 13C kuvataide  

Silpola, Leena historia  

Ström, Marjut / 12C ranska, englanti  

Vuollo, Pekka/ 13D kemia, matematiikka, atk, vararehtori 

 

Koulusihteeri Lehtoranta, Erkki 31.10.2013 saakka 

Koulusihteeri Jämsén, Marja 2.9.2013 alkaen 

Emäntä Teerimäki, Terhi 

Vahtimestari Järvinen, Petri 

 

Terveydenhoitaja Parviainen, Virpi 

Koulupsykologi Kokkonen, Sanni 

Koulukuraattori March, Minna 
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10a Jörgensen Päivi 

 

Hilpinen Mira 

Hänninen Sanni, yo s2013 

Kupari Taru (2.4.2014) 

Lindqvist Mikko, yo s2013 

Mäkeläinen Miika 

Suomala Saara 

Torro Joonas (21.1.2014) 

Viik Kaisa 

 

11a Inkilä Jari 

 

Ahola Jussi 

Ahonen Anselika 

Ahonen Silja 

Anttonen Ari 

Autioniemi Ari 

Finni Marjut 

Halonen Hanna 

Halttunen Laura 

Heinänen Katja 

Hjelt Johan 

Höyhtyä Anmari 

Ijäs Saku 

Jalkanen Neea 

Janhunen Anna-Liina 

Kallioinen Henri 

Kanniainen Karoliina 

Kinnunen Pauliina 

Kirmanen Eveliina 

Koliseva Otto 

Kupari Eerika 

Kuukkanen Ida 

Niskanen Dani 

 

11b Häkkinen Sanna 

 

Kuusela Aino-Maija 

Lahtonen Assi 

Laitila Joona 

Leinonen Pauli 

Lesonen Hanna 

Limatius Henri 

Makkonen Ria 

Olkkonen Eerika 

Olkkonen Henri 

Pakkala Vilma 

Parviainen Maiju 

Pekkarinen Essi 

Perosvuo Arimo 

Peura Aatos 

Piilonen Lauri 

Piirainen Joonas 

Pyöriä Henri 

Riissanen Aino-Elena 

 

11c Matilainen Senja 

 

Rossi Kristiina 

Saari Tomi 

Salminen Karoliina 

Salonen Malla 

Savolainen Henna 

Siekkinen Jenni 

Siitonen Heikki 

Simi Antti 

Sinkkonen Saska 

Suojasalmi Roope 

Suomala Helmi 

Syrén Lilian 

Tauriainen Juuso 

Tervanen Netta 

Tulla Jenni 

Varjamo Mikael 

Vehviläinen Tuukka 

Viitanen Jenni 

Virtanen Tero 

Virtanen Ville-Pekka 

 

12a Hautaniemi Kati 

 

Ahola Mikko 

Ahonen Mirja 

Bagge Vanessa 

Brunnemer Patrick 

Finni Teemu 

Friman Severi 

Heinänen Sini 

Hepola Tomi 

Honkaniemi Eero 

Hurskanen Jerika 

Häkkinen Joona 

Hämäläinen Aleksi 

Hämäläinen Niklas 

Ikäheimonen Emma 

Järvinen Santeri 

Kesti Juuso 

Klinga Maaria 

Kokkonen Simo 

Korhonen Jenna 

 

12b Juntunen Eija 

 

Kotomäki Nelli 

Kovanen Reetta 

Lainejoki Anniina 

Lappi Liisa 

Lehtonen Venla 

Lievonen Jere 

Limatius Laura 

Lohi Linda 

Mattila Liisi 

Mussalo Olli 

Mustonen Mikko 

Mäkelä Elsa 

Mäkelä Johanna 

Mäkeläinen Tommi 

Naukkarinen Maija 

Nieminen Jenni 

Paananen Arttu 

Palmari Erika 

Pehkonen Anssi 

 

12c Ström Marjut 

 

Kangas Linda-Maria 

Leppänen Roosa 

Pietiläinen Oskari 

Pitkänen Sohvi 

Puttonen Johanna 

Pöytäkangas Joni 

Riikonen Riina 

Savola Annele 

Seppälä Siiri 

Silvennoinen Aino 

Syri Kasper 

Tietäväinen Linda 

Tuukkanen Aino 

Vuori Lauri (28.3.2014) 

Väisänen Altti 

Väänänen Joonatan 

Zhidkikh Denis 

 

 

 

 

O 
piskelijat ryhmittäin lv 2013-2014 
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13a Halttunen Arja 

 

Ahonen Linda 

Ahonen Saija 

Asikainen Justus 

Ek Frans 

Elomaa Iida-Noora 

Elomaa Rasmus (21.12.2013) 

Finni Esa 

Flyktman Essi 

Halonen Helena 

Heiskanen Minja 

Hintikka Pekka 

Honkaniemi Erkki 

Honkonen Titta 

Hämäläinen Sini 

Hänninen Hannes 

Inkilä Anni 

Järvinen Siri 

 

13b Hyvönen Anna-Liisa 

 

Karhila Visa-Valtteri 

Kauppinen Milla 

Kaspersson Linda (21.1.2014) 

Kosonen Aino 

Kupiainen Tino 

Kuukkanen Ella (21.12.2013) 

Laitinen Elina 

Lehtonen Anni 

Lehtonen Antti 

Lehtonen Erik 

Leinonen Elmo 

Leppäaho Mikko 

Lievonen Dan 

Lind Visa 

Linna Emma 

Makkonen Sonja (20.11.2013) 

Mehto Aleksi 

Meriö Reko 

Muurmäki Lauri 

Möttönen Milja 

 

13c Oksala Maija 

 

Niskanen Roosa 

Nurminen Riikka 

Nykänen Topi 

Nyyssönen Miska 

Oksanen Olivia 

Paananen Aleksi 

Palokangas Kusti 

Parviainen Eeli 

Pasanen Raija 

Pehkonen Annamari 

Pekkarinen Anni 

Pekonen Anu 

Peltokangas Milla 

Pennanen Tiia 

Peura Louna 

Pietiläinen Ville 

Pirtala Erik 

Pitkänen Eetu 

Pitkänen Tuomas 

Puupponen Oona 

 

13d Vuollo Pekka 

 

Rantanen Matleena 

Rimmi Henna 

Ristiharju Sini (20.11.2013) 

Rosti Laura 

Saari Jani 

Saikkonen Saara 

Savola Tuomas 

Savolainen Eero 

Tammela Iina 

Tapper Totti 

Tarvainen Aleksi 

Tarvainen Johanna 

Toomar Ossi 

Trygg Heikki 

Uimonen Ville-Veikko 

Vehviläinen Stiina 

Viitanen Janne 

Virtanen Ville-Valtteri 

Zhidkikh Anna 

Åkerman Antto 

 

Suluissa ilmoitettu opiskelijan 

eropäivämäärä. 

Kaksoistutkintoa suorittavat 

opiskelijat (Poke) 

Kuula Saku 

Moisio Santeri 
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Ylioppilaskirjoitusten tuloksia, mukana kaikki kirjoittaneet     

KA = pistemäärän keskiarvo        

Syksy 2013, kaikki kokelaat. Luvut prosenttilukuja     Keskiarvot 

 L E M C B A I  Laukaa Koko maa 

Äidinkieli 18,20 9,10 36,40 27,30 0,00 9,10 0,00 4,91 3,78 

Ruotsi, B 3,40 24,10 20,70 20,70 13,80 13,80 3,40 4,24 3,96 

Englanti, A 0,00 9,10 9,10 45,50 9,10 18,20 9,10 3,45 4,11 

Espanja, C       50,00 50,00     3,50 4,48 

Saksa, C   25,00 50,00 25,00       5,00 4,42 

Ranska, C 50,00         50,00   4,50 4,08 

Biologia     30,00 30,00 10,00 30,00   3,60 3,91 

Historia   10,00 10,00 20,00 20,00 30,00 10,00 3,10 3,88 

Kemia   25,00 33,30 16,70 8,30 8,30 8,30 4,25 4,12 

Psykologia       100,00       4,00 3,89 

Terveystieto   7,70 15,40 7,70 38,50 30,80   3,31 3,82 

Uskonto, UE       100,00       4,00 4,07 

          

Kevät 2014, kaikki kokelaat.           Keskiarvot 

         Laukaa Koko maa 

Äidinkieli 18,90 20,80 13,20 18,90 13,20 15,10   4,68 4,32 

Ruotsi, A   50,00         50,00 3,00 3,98 

Ruotsi, B 12,50 25,00 12,50 25,00     25,00 4,00 4,08 

Englanti, A 2,00 27,50 19,60 23,50 13,70 7,80 5,90 4,27 4,35 

Saksa, A     100,00         5,00 4,59 

Englanti, C         100,00     3,00 4,19 

Espanja, C       100,00       4,00 4,40 

Saksa, C 12,50 12,50 37,50 25,00     12,50 4,50 4,52 

Ranska, C         100,00     3,00 4,26 

Venäjä, C   20,00 20,00 20,00 20,00 20,00   4,00 4,10 

Pitkä matematiikka 7,40 18,50 18,50 11,10 25,90 18,50   4,15 4,29 

Lyhyt matematiikka   11,10 11,10 44,40 25,90 7,40   3,93 4,16 

Biologia 25,00   25,00     50,00   4,00 3,99 

Filosofia     50,00 50,00       4,50 4,15 

Fysiikka     46,70 13,30 33,30   6,70 3,87 4,37 

Maantiede   14,30 14,30 28,60   28,60 14,30 3,29 4,24 

Historia     14,30 14,30 42,90 14,30 14,30 2,86 4,12 

Kemia   66,70     33,30     5,00 4,31 

Psykologia 23,50 17,60 11,80 17,60 11,80 5,90 11,80 4,47 4,19 

Terveystieto 12,50 16,70 8,30 29,20 12,50 16,70 4,20 4,17 3,83 

Uskonto, UE     50,00   50,00     4,00 4,20 

Yhteiskuntaoppi 16,7 8,30 8,30 41,70 16,70 8,30   4,42 4,25 

          

L = 7, E = 6, M = 5, C = 4, B = 3, A = 2, I = 0        
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Y 
lioppilaan juhlapuhe 

 

 

 

 

Arvoisa rehtori, riemuylioppilaat, rakkaat ylioppilaat ja hyvä juhlaväki. 

Tänään olemme saaneet painaa päähämme ylioppilaslakit. Kolmen vuoden aherrus lukio tiellä on tullut 

päätökseen. Me olemme vihdoin valmiita siirtymään kohti tulevia koitoksia. Riemun tunteeseen sekoittuu 

ripaus haikeutta, kun me tuoreet ylioppilaan lähdemme kulkemaan omia teitämme. Yhdessä jaetut koke-

mukset ja arjen aherrukset ovat tehneet vuosista ainutlaatuisia.  

Turvallisuuden tunne on ollut päivittäin mukana. Sillä tiesin, että en koe näitä tapahtumia yksin. Olivat ne 

sitten oppitunneilla työskentelyä, yhteisiä ruokailuhetkiä, vipinää ja vilskettä juhlien järjestämissä, jänni-

tystä varpaissa ennen vanhojenpäivän avaustanssin alkua tai leudon tuulen viima kasvoilla ajellessa rekan-

lavalla ympäri kylää. Saattoivat ne olla myös retkiä ja reissuja niin lähelle kuin kauas, mutta aina tilantees-

sa oli joku toinenkin. Yhdessä katsottiin toinen toistemme perään, autettiin ja kuunneltiin.  

Pienen ja tiiviin koulun rikkautena on ihmisten läheisyys. Apua saatiin myös opettajilta, joiden sitkeys ja 

periksi antamattomuus ovat aivan omaa luokkaansa. Päiviä ei ainoastaan vietetty toistemme seurassa vaan 

sitä oltiin niin vanhempien kuin nuorempienkin lukiolaisten kanssa. 

Näihin lukiovuosiin on mahtunut monta päivää, monenlaisia hetkiä ja kokemuksia. Mutta mitkä ovat niitä 

asioita, jotka tulevat jäämään mieleen ja joita muistetaan vielä pitkään? -Vielä jopa riemuylioppilaana?  

Muistaisitko, kun istuit täällä liikuntasalin lattialla kuuntelemassa ohjeistusta jo kolmannen kerran ennen 

kuin astelit tarjottimen kanssa kohti sinulle varattua paikkaa kirjoitus kertaa varten. Muistaisitko, kun Eiffel

-tornin juurelta katselit yläilmoihin tai juoksit matkalaukut kolisten kohti Kööpenhaminan rautatieasemaa. 

Jäävätkö mieleesi voitokkaat sählyturnaukset, jolloin tärkeintä oli vain pelaamisen ilo ja ystävien kanssa 

oleminen. 

Olen kuullut lakitetuilta toinen toistaan mahtavampia suunnitelmia tulevaisuuteen. Erityyppisiin jatko-

opiskelupaikkoihin hakeminen, töiden tekeminen tai tuleva vuosi au pairina odottaa.  

 

Mutta ei mietitä niitä tänään, sillä huominen on huomenna ja nyt on meidän aika juhlia hieman viisaampi-

na, nuoruuden rohkeudella ja yhtä kokemusta rikkaampina. 

Ihanaa kesää ja nauttikaa! 

 

Netta Tervanen, kevään 2014 ylioppilas Laukaan lukiosta, 
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H 
yvät juhlavieraat ja kaikki juhlittavat.  

 

 

 

Siis kaikki me. Tulevat ylioppilaat ja jo Tokion olympiavuonna, 1964, lakkinsa ensimmäisen kerran päähän 

painaneet kunniavieraamme, riemuylioppilaat. 

 

Vuonna 1964 Laukaan yhteiskoulu oli nuori ja virkeä, nyt olemme Laukaan lukiona eläkeikäisiä ja virkeitä. 

Lukiokoulutus oli 1960-luvulla tärkeä Suomen rakentamisessa, alueellisesti tasa-arvoisen Suomen. Nyt, 50 

vuotta myöhemmin, tiedämme, että toisen asteen koulutukseen on tulossa muutoksia lähivuosina. Niitä em-

me kuitenkaan murehdi, vaan teemme parhaamme juuri tässä hetkessä. 

 

Ainoa asia mitä voimme hallita, on teko. Näin toteaa sosiaalipsykologi Jaana Venkula monissa kirjoituksis-

saan ja puheenvuoroissaan.  En ole täysin varma, uskonko tuon lauseen ehdottomuuteen, mutta ajatusta, 

kehitystä eteenpäin vievä sisältö sillä on. Alussa teko, sitten sanat, sanoo lukuisien yliopisto-opiskelijoiden 

valmistumista edistänyt Venkula. 

 

Tämä ainutkertainen hetki, ylioppilas- ja kevätjuhla, edellyttää monia tekoja.  

 

Teidän, tulevien ylioppilaiden kansioihin on jaettu Laukaan lukion vuosikertomus, joka on kuvaus luku-

vuoden monipuolisesta toiminnasta, teoista. Sama vuosikertomus on koulumme kotisivuilla luettavissa säh-

köisenä kaikille teille, jotka ette sitä paperisena jostain syystä saa käteenne. 

 

Ryhtyminen, asioihin tarttuminen ei tuo tulosta pelkästään kurssisuorituksina tai ylioppilasarvosanoina, 

sillä tutkimusten mukaan tekemällä saavutetaan onnellisuutta. Kun ihminen käyttää esimerkiksi molempia 

käsiään, teko tuottaa aivoissa hyvänmielen hormonia. Väitetään, että jopa masentuneisuutta voidaan eh-

käistä ja parantaa ryhtymällä tekoihin. 

 

Opiskelijoiden ohjauskeskusteluissa olemme tästä puhuneet useasti. Kun asioita on vielä tekemättä, aloita 

yhdestä tekemättömästä, nauti sen valmiiksi saattamisesta ja siirrä ajatuksesi vasta sitten seuraavaan. Näin 

muodostuu positiivinen loppuun saattamisen kierre. 

 

Ihmisen on opittava ponnistelemaan, jotta hänelle vahvistuu käsitys siitä että hän pärjää ja osaa omassa elä-

mässään. Vaikeus ei olekaan maailmanloppu, vaan uusi harjoittelumahdollisuus.  

 

Laukaan lukion opettajat ovat ryhtyneet tekoihin. Alussa on teko, sitten tulevat sanat. Sähköisten oppimis-

ympäristöjen käyttäminen ja sähköisen arvioinnin harjaannuttaminen on aloitettava jostakin, vaikka pienes-

tä. Monta pientä tekoa yhdessä, kollegiaalisesti jaettuna on saanut aikaan uskomattoman hienon sarjan on-

nistumisia, joista voimme olla ylpeitä. Tekojen seurauksena tulevat sanat: ensi syksynä rakennamme ha-

vaintojemme pohjalta kaikkien opiskelijoiden tietoteknisten taitojen vahvistamiseksi mallin, jota voidaan 

kopioida muiden lukioiden toimintaan. 
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Lukuvuotemme teemana on ollut vastuuntunnon vahvistaminen. Hieno esimerkki tästä on esimerkiksi eili-

seltä: Laukaan lukion mentorit olivat koko pitkän päivän Peurungassa tarjoilemassa sotiemme veteraaneil-

le. Teko, joka huomataan ja muistetaan, teko, jonka varmasti muistatte ja josta saatte hyvää mieltä. Kiitos 

teille kaikille, Anna-Liisa ohjaaja ja opiskelijat. Joukkueemme on muutenkin tehnyt paljon hyviä tekoja, 

nenäpäivätempauksesta moneen sotaveteraanitapahtumaan. Tämä joukkue pelaa yhteen, yhdessä, yksilöt 

toisiamme täydentäen. Ja maaleja syntyy.  

 

 

Tuloksenne, hyvät abiturientit, vielä hetken aikaa saan kutsua teitä sillä nimellä, ovat kerrassaan upeita. 

Laukaan lukio on saanut paistatella erilaisten listojen hyvistä sijoituksista, jotka ovat ihan teidän jokaisen 

ansiota. Sijoitukset eivät synny ainoastaan huipuista, joita niitäkin meillä on. Niihin lukuihin on laskettu 

ihan kaikki pisteet teidän todistuksistanne. Monen kirjoitettavan aineen pistekeskiarvo ylittää valtakunnalli-

sen, ja onpa todistusten joukossa Keski-Suomen paras suoritus, Dani Niskasen yhdeksän ainetta joista kuu-

dessa laudatur. 

 

Te, hyvät abit, olette harjoitelleet, tehneet, välillä epäonnistuneet, mutta useimmiten onnistuneet. Hienoa! 

Opettajat ovat vaatineet tekoja sitkeästi. Varmasti joskus kyllästymiseen asti. Hienoa, sanon tähänkin. 

 

 

Nauttikaamme nyt kaikki hyvästä mielestä, joka näitä kaikkia yhdessä ja erikseen loppuunsaatettuja tekoja 

seuraa. Olkaamme reilusti ylpeitä lukuvuoden teoista! 

 

57 kohta lakitettavaa ylioppilasta, teille jokaiselle haluan sanoa seuraavat sanat, muistettavaksi tule-

vissa opinnoissanne ja työtehtävissänne: 

 

Onni asustaa tekojen valtakunnassa.  

Elämänvoiman ammentaminen pulppuaa tekojen virkistävästä läh-

teestä.  

 

 

Rehtorinne 
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Seuraava lukuvuosi alkaa 11.8.2014 klo 9.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvat opiskelijoiden ja opettajien ottamia. 

Kansi Henna Rimmi. 



 

 

 


